
Obec Veliká Ves, IČO 43750486 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 14 260 400,0015 459 855,84 15 989 174,84 9 488 043,80XXXXXXXXX X XXXX

2310 XXXX Pitná voda 15 000,000,00 115 000,00 115 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 40 000,0040 000,00 40 000,00 25 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 500,00500,00 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 300 000,00220 000,00 344 000,00 320 803,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 280 000,00277 500,00 317 500,00 267 991,73XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 5 000,004 000,00 6 000,00 5 062,00XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 10 000,000,00 550 000,00 418 250,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 17 000,0015 000,00 17 000,00 16 798,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 70 000,0070 000,00 70 000,00 65 950,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 60 000,0085 000,00 85 000,00 31 650,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 128 810,0028 910,00 134 910,00 54 589,22XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 140 000,00142 000,00 142 000,00 101 700,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 91 006,70*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 130 000,00*

Příjmy CELKEM: 16 352 765,84 17 821 084,84 11 131 844,45 15 336 710,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Veliká Ves, IČO 43750486 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
1019 XXXX Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 200 000,00400 000,00 400 000,00 3 921,61XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 150 000,009 300 000,00 9 400 000,00 9 161 333,99XXXXXXXXX X XXXX
2223 XXXX Bezpečnost silničního provozu 30 000,0030 000,00 30 000,00 21 588,82XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 120 000,00150 000,00 150 000,00 82 953,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 2 506 000,002 857 000,00 3 142 088,00 74 710,56XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 3 960 000,003 420 000,00 3 420 000,00 59 156,83XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 200 000,00450 000,00 495 012,00 69 212,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 200 000,00200 000,00 200 000,00 80 600,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 1 910 000,001 410 000,00 1 512 000,00 1 337 007,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 34 500,0030 000,00 34 500,00 27 953,00XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 21 500,0021 500,00 21 500,00 9 565,05XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 140 000,0070 000,00 95 000,00 54 429,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 77 000,0087 000,00 87 000,00 43 878,44XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 10 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 240 000,00146 000,00 233 000,00 107 164,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 451 500,00312 000,00 573 000,00 371 356,74XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 365 000,00345 000,00 440 000,00 282 507,64XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 64 100,0049 100,00 49 100,00 8 938,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 150 000,00150 000,00 150 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 250 000,00240 000,00 260 000,00 46 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 50 000,0050 000,00 50 000,00 36 175,23XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 620 000,00620 000,00 620 000,00 372 054,59XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 400 000,00400 000,00 400 000,00 341 643,66XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 054 000,00882 200,00 932 600,00 568 887,74XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 11 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 50 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5311 XXXX Bezpečnost a veřejný pořádek 120 000,00100 000,00 100 000,00 62 700,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 20 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 230 000,00890 000,00 1 086 390,00 948 805,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 12 727,90 12 727,90XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 45 231,10 13 859,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 2 003 800,001 995 800,00 2 065 800,00 1 344 773,43XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 125 000,00118 000,00 118 000,00 63 050,16XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 80 000,0080 000,00 80 000,00 56 403,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 141 006,70*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 80 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 100 000,0043 890,00 112 860,00 112 860,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 24 997 490,00 26 465 809,00 16 027 222,09 16 963 400,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Veliká Ves, IČO 43750486 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 1 626 690,008 644 724,16 8 644 724,16 4 895 377,64XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 8 644 724,16 8 644 724,16 4 895 377,64 1 626 690,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 56

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


